



ثمره یک انتخاب درست در تبریز

«اسکوچیچ» راه و چاه‌ها را می‌شناسد

تحلیل

وصال روحانی

خبرنگار

حسن مهمی که انتخاب دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی جدید تراکتور دارد، این است که این مربی اهل کرواسی به سبب چند مقطع حضور و کارش در جامعه فوتبال ایران کاملاً با شرایط ما آشنا است و بازیکنان ایرانی و آداب و اصول آنها را می‌شناسد و بنابراین بدون هیچ‌گونه فوت وقت و مقدمه‌چینی می‌تواند وارد عمل شود و «پرشورها» را برای فصل بعدی لیگ برتر کشور آماده کند.

این چیزی است که شامل خوان کارلوس گاریدو، سرمربی اسپانیایی جدید پرسپولیس نمی‌شود و وی به سبب تازه‌وارد بودن به محیط فوتبال کشورهای با خصوصیات مردان ما آشنا نیست و حداقل سه چهار ماه زمان می‌برد که این قبیل آگاهی‌ها را به دست بیاورد و ضررهای این ماجرا امکان دارد به سرخ‌های

خروجی‌های اسکوچیچ مشخص شدند

سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور اعلام کرد که این تیم در تابستان فعلی پنج بازیکن خروجی خواهد داشت و البته احتمال دارد نقرات دیگری هم به این لیست اضافه شود. به گفته سعید مظفری زاده، صفا هادی، گوستاوو واکئین، سیدمحمد حسینی، ارسلان مطه‌ری و میلوش دلتیچ به صورت قطعی جدا شدند تا لیست بزرگسالان تراکتور تعداد سهمیه بیشتری برای خرید داشته باشد. در این بین جدایی صفا و گوستاوو باعث شده تا تراکتور امکان خرید ۴ بازیکن خارجی را داشته باشد که البته یکی از این نقرات باید بازیکن آسیایی باشد. البته لیست بزرگسالان در فصل آینده ۲۰ نفره خواهد بود و به همین دلیل سرخپوشان تبریزی فعلاً شش سهمیه آزاد خواهند داشت که احتمالاً در همین روزهای پیش‌رو این شش سهمیه پر خواهد شد.



به اسکوچیچ کمتر از یک میلیون دلار دادیم

مظفری زاده: با دروازه‌بان استقلال هیچ صحبتی نداشتیم

مصاحبه

ناصر قراقرز

خبرنگار

در مورد رقم یک میلیون دلاری اسکوچیچ چه صحبتی دارید؟ قرارداد ما با اسکوچیچ یک میلیون دلار نیست و به مراتب کمتر از این ارقام است.

اما پرسپولیس قصد داشت با پانصد هزار دلار این مربی را به خدمت بگیرد که این رقم با موافقت اسکوچیچ موافقت نشده؟!

ما کاری به باشگاه‌های دیگر نداریم و در این خصوص فقط مسائل مربوط تراکتورسازی و انتخاب سرمربی این تیم و سایر موارد با ایران ورزشی صحبت کرد و نقطه نظرات خود را مطرح ساخت.

چه مربیانی را برای دستکاری اسکوچیچ مدنظر تان است؟ سرمربی جدید درحال بررسی است و تا دو سه روز آینده نام مربیان مدنظر خودش را به ما اعلام خواهد کرد.

مربی ایرانی هم در کادر اسکوچیچ قرار خواهد داشت؟ ما در این رابطه دخالت نخواهیم کرد اما حتماً سرمربی جدید از مربیان ایرانی هم در کادر استفاده خواهد کرد؛ مثل دوره قبل و در زمان خمس که مربیان ایرانی در کادر فنی حضور داشتند.

قرارداد اسکوچیچ چه زمانی ثبت خواهد شد؟ درحال بررسی هستیم اما هنوز قرارداد اسکوچیچ ثبت نشده است و اما حتماً به زودی این اقدامات انجام خواهد شد.

مظفری زاده نام‌ها بیشتر گمانه‌زنی رسانه‌ای است. ما نقرات زیادی را بررسی می‌کنیم اما با حسینی صحبتی نداشته‌ایم چون خودمان هم دروازه‌بانی مانند پورحمیدی داریم و به همین دلیل صحبتی با دروازه‌بان استقلال نداشتیم.



شمس آذر بجز دقیقی گزینه دیگری ندارد



تیم فوتبال شمس آذر قزوین با توجه به اینکه عملکرد خوبی در فصل گذشته داشت، نگاه فوتبالی‌ها را به خود معطوف کرد. همین موضوع باعث شده تا مشتریان زیادی برای بازیکنان و کادرفنی این تیم دست و پا شود و بازیکنان این تیم به فکر جدایی بیفتند. به علاوه اینکه این تیم برای فصل آینده هنوز وضعیت مشخصی ندارد و مدیرعاملش با حواشی پرونده فساد فوتبال از سمتش برکنار شده و حتی شنیده می‌شود که مالک این تیم در فکر فروش امتیاز تیم هم بود که با توجه به قوانین جدید سازمان لیگ، عملاً دست مالک برای فروش این تیم بسته شد. اکنون شمس آذر نه مدیرعامل مشخصی دارد و نه سرنوشته نیمکت مربیگری‌اش معلوم است؛ میثم شاهین مدیر روابط عمومی شمس آذر در خصوص آخرین وضعیت نیمکت مربیگری این تیم گفت: «در حال حاضر باشگاه با هیچ کسی جز سعید دقیقی وارد مذاکره نشده است اما همچنان با او به توافق نهایی نرسیدیم. باشگاه شمس آذر هیچ گزینه‌ای جز او را مد نظر ندارد و تمام سعی خود را می‌کنیم تا با او به توافق نهایی برسیم.» او در پاسخ به این سؤال که آیا اختلافی میان باشگاه و سعید دقیقی است که تا به الان با او به توافق نرسیده‌اند،

تارتار فعلاً تنها گزینه هدایت ملوان است



دومین نشست هیأت مدیره باشگاه ملوان بعد از پایان فصل بیست‌وسوم لیگ برتر در روز ۲۱ تیرماه ۱۴۰۲ برگزار می‌شود. با توجه به اینکه سپیدپوشان خراسانی از پنج تیمی هستند که هنوز سرنوشته نیمکت آنها روشن نشده است، تکلیف باشگاه در حوزه‌های مختلف احتمالاً امروز مشخص خواهد شد.

براساس این گزارش، عملکرد ایده‌آل مهدی تارتار در فصل بیست‌وسوم لیگ برتر و کسب بهترین نتیجه تاریخ ملوان در این رقابت‌ها، باعث شده است تا اعضای هیأت مدیره این باشگاه شمالی برای ادامه همکاری با وی ابراز تمایل کنند.

از سوی دیگر مهدی تارتار ترجیح می‌دهد فصل آینده در تیمی متمول به کار خود ادامه دهد و با توجه به انتظارات هواداران ملوان و شرایط مالی که این باشگاه دارد، خیلی مایل به ادامه همکاری نیست.

اگر چه ظاهراً یکی از هلدینگ‌ها گزینه اسپانسر باشگاه مذکور است، ولی به هر حال وضعیت مالی این باشگاه در مقایسه با باشگاه‌های صنعتی از همین حالا روشن است.

با وجود تمام این موارد به راحتی هم نمی‌توان از جذب بازیکنان شاخص به عنوان سرباز - بازیکن عبور کرد. به هر حال تا لحظه تحریر این خبر مهدی تارتار تنها گزینه هدایت ملوان است و در جلسه امروز (پنجشنبه) هیأت مدیره ملوان احتمالاً تکلیف این قضیه روشن خواهد شد.

تاتار می‌داند که تکرار موفقیت فصل قبل بسیار سخت خواهد بود. به همین دلیل تصمیم نهایی را برای ماندن در انزلی نگرفته است. تاتار به واسطه همین نتایجی که به دست آورده سطح توقع هواداران تیمش را هم بالا برده و برای اینکه فصل بهتری را پیش رو داشته باشد جذب بازیکنان مورد نظر و تأمین بودجه لازم در اولویت برنامه‌های این مربی است.

مصاحبه‌و خبر



علوی: بی‌انگیزه‌ها لیست فولاد را پر نکنند

سیدمحمد علوی سرپرست پیشین تیم فوتبال فولاد خوزستان در مورد انتخاب یحیی گل محمدی به‌عنوان سرمربی جدید این تیم می‌گوید: «به یحیی گل محمدی تبریک می‌گویم. حضور او در فولاد خوزستان انتخاب خیلی خوبی برای این باشگاه است. آقای‌بچه گزینه خوبی برای فولاد و دارای سابقه خیلی درخشانی است. ایشان نشان داده است که می‌تواند کارهای بزرگ انجام دهد. بعد از جواد نکونام، فولاد واقعاً به یک مربی مانند یحیی گل محمدی نیاز داشت. ان‌شاءالله بتواند مثرثمر باشد. در کنار آقای‌بچه، باید به آقای هوشنگ نصیرزاده هم تبریک بگویم و امیدوارم بتواند کار بزرگی در فولاد انجام دهد. امیدوارم نصیرزاده بتواند با تکیه به توانایی بچه‌های فولاد، کارخانه فولاد و اداره مناسب بازیکنان، تیمی بسازد که در حدواندازه‌های خود فولاد باشد. مردم خوزستان و الان کل ایران از تیم فولاد انتظار دارند، چرا که فولاد فقط و فقط متعلق به خوزستان نیست و می‌تواند با توجه به امکانات و شرایطش در آسیا حرفی برای گفتن داشته باشد و خودی نشان بدهد.» او با اشاره به پر بودن لیست نقل وانتقالاتی این تیم می‌گوید: «چالش پر بودن لیست نقل وانتقالاتی فولاد، مشکلی فدیعی است که تقریباً هر سال وجود داشته است. این مشکل به این دلیل رخ می‌دهد که برخی مدیران با اهداف و منظور قبلی قراردادنامناسب امضا می‌کنند. اگر قرار است لیست پر شود باید از جوانانی که در مقطع پایین‌تر بازی می‌کنند و توان کمک به تیم را دارند، بهره گرفته شود. در واقع بازیکنانی که سنی از آنها گذشته، در فولاد و دیگر تیم‌ها مثرثمر نیستند و نمی‌توانند کمک کنند. وقتی آنها مطمئن هستند که به تیم ملی دعوت نمی‌شوند و انتقادی جدیدی در زندگی فوتبالی‌شان رخ نمی‌دهد، بنابراین بدون انگیزه و خالی از فایده برای تیم‌شان می‌شوند. پیشنهاد این است که در باشگاه فولاد کمیته نقل وانتقالی ایجاد شود تا انتقال بازیکنان از جنبه‌های مختلف بررسی شود. مدیر مالی، حسابرس، اعضای فنی، مدیریت باشگاه و... باید عضو کمیته باشند تا قبل، حین و بعد از یک فصل همکاری با بازیکن عملکرد او مورد بررسی قرار بگیرد.



رجب‌زاده روی نیمکت پارس جنوبی جم

مسئولان باشگاه پارس جنوبی بعد از قطع همکاری با امیدرضا روانخواه در روزهای گذشته مذاکرات متعددی را با مهدی رجب‌زاده سرمربی پیشین فجرسپاسی شیراز داشتند و با این سرمربی برای نشستن روی نیمکت خود به توافق کامل رسیده‌اند. کاپیتان سابق ذوب‌آهن و سرمربی فصل پیش فجرسپاسی که در روز آخر مسابقات لیگ یک به واسطه بازی رودرزو توانست آخر برتر برسد، حالا در پارس جنوبی‌جم به دنبال چالش جدیدی است. پارس جم که ۳ فصل در لیگ برتر حضور داشت، حالا سودای بازگشت به سطح اول فوتبال ایران را در سری می‌پروازد و با سرمربیگری رجب‌زاده به این مسأله مهم می‌اندیشد. مهدی رجب‌زاده دیروز به عملویه سفر کرده و قرار است در دفتر باشگاه پارس جنوبی به طور رسمی قراردادش را امضا و کار خود را به‌عنوان سرمربی جدید این تیم شروع کند.

هافبک ذوب‌آهن امیداور به آینده

رضایی: نمی‌خواهم درباره مس رفسنجان حرف بزنم

مهرداد رضایی، هافبک فصل گذشته ذوب‌آهن اصفهان اکنون قراردادش با این باشگاه به پایان رسیده و باید برای آینده‌اش تصمیم بگیرد. رضایی در مورد فصلی که سپری کرد، این‌طور حرف می‌زند: «فصل خوب و فشرده‌ای بود و پایان خوبی با تیم ذوب‌آهن داشتیم. شاید اگر یک‌سری مصدومیت‌ها و بدشانسی‌ها برای تیم ما پیش نمی‌آمد می‌توانستیم در رتبه بهتری هم قرار بگیریم. در کل خدا را شکر می‌کنم که توانستم فصل را به سلامت به پایان برسانم.» او در مورد آینده خود در فصل پیش‌رو حرف‌های دارد: «من قراردادم با ذوب‌آهن به اتمام رسیده و الان بازیکن آزاد هستم. چند پیشنهاد خوب دارم که دارم روی آنها فکر می‌کنم. در نهایت امیدوارم هرچه خیر است برایم پیش بیاید.» هافبک سابق مس رفسنجان در مورد اتفاقاتی که باعث جدایی‌اش از این تیم شد، می‌گوید: «نمی‌خواهم به گذشته برگردم و به مسائل حاشیه‌ای فکر کنم. این روزها تمرکز من روی تمرینات اختصاصی ام است و برای فصل آینده آماده می‌شوم.»

نصیرزاده: لیست خریدهای فولاد را اعلام نمی‌کنیم



خاطر نشان ساخت: بعد از اردوی خودمان در تهران که ۱۰ روز خواهد بود به مدت دو هفته اردوی خارجی خودمان را در شهر آنتالیای ترکیه برگزار خواهیم کرد تا در آنجا تمرینات‌مان را ادامه داده و چند بازی تدارکاتی هم با صلاح‌دید سرمربی‌مان در اردوی ترکیه برگزار خواهیم کرد تا تیم‌مان به آمادگی خوبی برسد و برای لیگ به شکل خوبی روند آماده‌سازی تیم برگزار شود.

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در گفت‌وگو با ایران ورزشی در خصوص آخرین برنامه‌های در نظر گرفته شده برای تیم فولاد بعد از انتخاب یحیی گل محمدی و لیست ارائه شده از سوی سرمربی جدیدشان به ایران ورزشی گفت: سرمربی تیم فولاد لیستی به باشگاه ارائه داده است اما نمی‌توانیم این لیست را رسانه‌ای سازیم چون در این صورت با مشکلات زیادی مواجه خواهیم شد به همین دلیل ترجیح می‌دهیم مسائل‌مان را خودمان پیش ببریم.

مدیرعامل باشگاه فولاد در ادامه افزود: تمرینات تیم فولاد از روز پنجشنبه در اهواز آغاز خواهد شد اما بعد از چند جلسه تمرین تیم در شهر اهواز، اردوی خودمان را در هتل المپیک برگزار کرده و در تمریناتی که درتهران انجام می‌شود.

سرمربی تیم‌مان بررسی و ارزیابی نهایی را در خصوص بازیکنان انجام خواهد داد تا تیم با شرایط بهتری مواجه شده و تمرینات هدفمندتر و بهتر برگزار شود. نصیرزاده در رابطه با برگزاری اردوی خارجی تیم فولاد

رامین-سپاهان منتظر یک جنجال جدید باشید



این بازیکن از دو کشور حوزه خلیج فارس پیشنهاد دارد. هر چند گمانه‌زنی‌های زیادی هم درباره انتقال جنجالی او به یکی از تیم‌های داخلی شنیده می‌شود. رسول باختر کارشناس حقوقی ورزش می‌گوید: «مهمترین نکته‌ای که به لحاظ حقوقی ابتدا باید آن را بررسی کنیم، اینجاست که آیا آن الحاقیه یا ضمیمه قرارداد معتبر است یا خیر؟ طبق ماده ۱۰ دستورالعمل ۳۰ بندی سقف بودجه سال گذشته و ماده ۱۵ دستورالعمل امسال ضمانتی که ثبت نشدند اعتباری

بعد از پایان فصل بیست و سوم لیگ برتر، باشگاه سپاهان تأکید کرد رامین رضاییان یک سال دیگر با این باشگاه قرارداد دارد اما دارای بند جدایی است. مدافع راست طلایی پوشان تأکید می‌کند که باطمینان از پایان قرارداد همکاری‌اش با هواداران باشگاه اصفهانی وداع کرده است. در این میان برخی معتقدند از نظر سازمان لیگ بازیکن مذکور، بازیکن آزاد است چرا که بعد از ماجراهای مربوط به سقف بودجه، سپاهان اقدام به امضای متمم‌هایی کرده بود که بعدها از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تخطف شناخته شد و این باشگاه هم چیرمهای نقدی و سنگین را تجربه کرد. باشگاه سپاهان اما همچنان می‌گوید رضاییان قرارداد دارد.

حتی طی یکی دو روز گذشته استوری‌هایی که دوترف در خصوص دفاع از خود انتشار می‌دادند به ابهامات این موضوع افزود. البته باشگاه سپاهان به یک نکته اشاره داشت و آن اینکه رامین در صورت انتقال به تیم‌های داخلی باید رضایت‌نامه بگیرد. این یعنی اینکه او برای دوباره لژیونر شدن مشکلی ندارد. دیروز هم خبری رسید که